0001068/2025

ORDEM DE FORNECIMENTO 000012-000016/2026
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 038/2025
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CONTRATADA: ISSACAR SOLUÇÕES EMPRESARIAIS 
LTDA
OBJETO: Certificados Digitais tipo A1 e A3
VALOR TOTAL: R$ 505,00 (quinhentos e cinco 
reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
10.06.901.03.092.0065.2357
3.3.90.40-34 para o exercício de 2026.
Vitória, 27 de janeiro de 2026
ANA PAULA COSTA CLAUDINO
Defensoria Pública do Estado do Espírito Santo

Protocolo 1716081